

Årsrapport for 2020

KHS Development ApS
Møllemosen 71
2760 Måløv
CVR-nr. 20 16 68 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021

Kim Haugård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHS Development ApS Møllemosen 71 2760 Måløv
	CVR-nr.: 20 16 68 00
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Ballerup
Direktion	Kim Haugård Sørensen
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab. Selskabet har endvidere konsulentopgaver.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 334.937, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.221.461.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget gældskonvertering på kr. 1.193.411 til datterselskab.

Da mellemregningen i tidligere regnskabsår er nedskrevet er egenkapitalen i regnskabsåret forbedret med kr. 25.822.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-9.038	-69.172
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	0	-11.494
Resultat før finansielle poster		-9.038	-80.666
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		321.777	1.199.283
Finansielle indtægter		160.595	346.709
Finansielle omkostninger		-135.148	-26.912
Resultat før skat		338.186	1.438.414
Skat af årets resultat	3	-3.249	-35.822
Årets resultat		334.937	1.402.592
Foreslået udbytte		0	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		321.777	569.283
Overført resultat		13.160	133.309
		334.937	1.402.592

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.163
Materielle anlægsaktiver		0	21.163
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.375.056	1.053.279
Finansielle anlægsaktiver		1.375.056	1.053.279
Anlægsaktiver i alt		1.375.056	1.074.442
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		35.331	0
Tilgodehavender		35.331	0
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.790.287	1.921.556
Værdipapirer		1.790.287	1.921.556
Likvide beholdninger		126.198	612.339
Omsætningsaktiver i alt		1.951.816	2.533.895
Aktiver i alt		3.326.872	3.608.337

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		891.060	569.283
Overført resultat		2.205.401	2.166.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital	7	<u>3.221.461</u>	<u>3.560.702</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.278	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.249	35.822
Anden gæld		11.884	11.813
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.411</u>	<u>47.635</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.411</u>	<u>47.635</u>
Passiver i alt		<u>3.326.872</u>	<u>3.608.337</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	569.283	2.166.419	700.000	3.560.702
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	25.822	0	25.822
Årets resultat	0	321.777	13.160	0	334.937
Egenkapital 31. december 2020	125.000	891.060	2.205.401	0	3.221.461

Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>11.494</u>
	<u>0</u>	<u>11.494</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.249</u>	<u>35.822</u>
	<u>3.249</u>	<u>35.822</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	70.436
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-70.436
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	49.273
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-49.273
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>0</u></u>

Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	41.000	41.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	41.000	41.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	-41.000	-41.000
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020	-41.000	-41.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Coach And Perform ApS	Glostrup	51%	2.406	-2.987

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2020	483.996
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>483.996</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	569.283
Årets opskrivninger	321.777
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>891.060</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets nedskrivninger	0
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.375.056</u></u>

7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KHS Development ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Kim Sørensen

Øvrige nærtstående parter

Coach and Perform ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kim Haugård Sørensen
Møllemosen 71
2760 Måløv
